827, con la quale si intende 
realizzare la vendita dell’autocarro comunale  appartenente al Patrimonio del Comune di Bonarcado, al 
prezzo a base d’asta di seguito evidenziato: 

Descrizione Targa – telaio Prezzo a base d’asta 

1 
Fiat panda 4X4 OR 097872 

Euro    2.815,00 
duemilaottocentoquindici 

Il prezzo a base d’asta dei singoli lotti è stato determinato attraverso una perizia tecnica.  
Tutti i mezzi di cui ai lotti sopra indicati ed oggetto del presente bando sono visionabili nei giorni dal lunedì 
al venerdì dalle ore 10:30 alle ore 13:00 previo appuntamento telefonico da concordare con i competenti